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Technische Aenderungen vorbehalten!
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Technische Daten - technical data

Tool Technologies

Bemerkung - Note

Nicht ohne Kuehlmittel betreiben!

Not for use without coolant-fluid!

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

MNR: 128156

0

7
5,
3

9
1,
12
5

10
4
,3
5
1

36°

0

11,498

32

54

47
n

16
n

40

0

32

21

54
30°

2
5

n

29,5

M8

Rev. 1 zur Gegenspindel kann das Werkzeug nur

über die Richtfläche ausgerichtet werden!

Doppelverzahnung Lizenz Traub

double tooth system licence Traub
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M8 (2x)
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Innen- und Aussenkuehlung / Inside and outside coolant supply

Kein Trockenlauf / No dry run

Kuehlmittelfiltrierung<50µ / coolant filtration<50µ
32


